
DELTA BAG - SPIRITUS SYSTEMS DELTA BAG MULTICAM BLACK

> > Överlevnadsutrustning Ryggsäckar och Väskor Ryggsäckar

Delta Bag är en kompakt, medicinsk väska som är utformad för att bäras över en
platt bärväst och rymma en mängd olika medicinska förnödenheter och
utrustning. Framsidan av väskan är uppdelad i tre enhetligt stora fack med
diagonala dragkedjor som gör det möjligt för användaren att snabbt få tillgång till
hela fickan utan att behöva ompositionera något av innehållet. Den unika
konfigurationen hjälper också till med passiv retention av utrustning när facket är
öppet. Huvudfacket på Delta Bag har en clamshell-design med två fulla fält av
loop som kan acceptera alla hookbacked tillbehör (inklusive hela sortimentet av
Spiritus Systems utility inserts och andra tredjepartsprodukter). Väskan kan
transporteras med clamshell i öppet läge från plats till plats med de integrerade
bärhandtagen, och ger en intuitiv arbetsstation när akut medicinsk vård ges.
Baksidan av väskan har två smala fack för att hålla platta föremål säkra och
skador fria, och håller väskan nära kroppen när den bärs. De medföljande
remmarna för delta väskan är avtagbara och kan bytas ut mot valfria
tredjepartsremmar som fästs med 1” webbing. Väskan har fyra sydda
metalltri-glid monteringspunkter för remintegrering. Delta Bag har mesh och
metallöglor på nyckelplatser för full vattendräneringskapacitet och är utformad för
att förbli effektiv och lättillgänglig i svåra miljöer.

Produktinformation

Namn: SPIRITUS SYSTEMS DELTA BAG MULTICAM BLACK
Tillverkare: SPIRITUS SYSTEMS
Produktnr: 430104965
Tillv.nr.: BU-DB-MB
Färg: Multi-Cam Black
Vikt: 1.261 lbs
Leveransvikt: 0.587kg
Leveranshöjd: 76mm
Leveransbredd: 457mm
Leveranslängd: 305mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Oeverlevnadsutrustning
https://www.brownells.se/Oeverlevnadsutrustning/Ryggsaeckar-och-Vaeskor
https://www.brownells.se/Oeverlevnadsutrustning/Ryggsaeckar-och-Vaeskor/Ryggsaeckar
https://www.brownells.se/SPIRITUS-SYSTEMS-DELTA-BAG-MULTICAM-BLACK-Multi-Cam-Black-1261-lbs-430104965
https://www.brownells.se/Manufacturers/Spiritus-Systems


Innehållsförteckning
Startsida
Säkerhetsinstruktioner för DELTA BAG SPIRITUS SYSTEMS DELTA BAG MULTICAM BLACK
Om oss



1.  

2.  

3.  

4.  

Säkerhetsinstruktioner för DELTA BAG SPIRITUS
SYSTEMS DELTA BAG MULTICAM BLACK

Introduktion
Tack för att du valt DELTA BAG SPIRITUS SYSTEMS DELTA BAG MULTICAM BLACK. Denna medicinska väska
är utformad för att säkerställa att dina medicinska förnödenheter är lättillgängliga och säkra. För att säkerställa en
säker och effektiv användning av produkten, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Produkten är avsedd för att användas av vuxna och ska inte användas av barn utan tillsyn.
Kontrollera produkten regelbundet för slitage eller skador. Använd inte produkten om den är skadad.
Förvara produkten på en säker plats när den inte används för att förhindra olyckor.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast Delta Bag för avsedd användning som medicinsk väska.
Se till att alla medicinska förnödenheter är korrekt förpackade och säkrade i väskan.
Undvik att överfylla väskan för att säkerställa att dragkedjor och fack fungerar som de ska.
Använd väskans bärhandtag för att transportera den, och undvik att lyfta den med dragkedjorna.
Kontrollera att facken är ordentligt stängda innan du flyttar på väskan.

Instruktioner för installation och användning

Öppning av väskan:

Använd de diagonala dragkedjorna på framsidan för att snabbt få tillgång till innehållet.
Se till att facken är helt öppna innan du försöker ta ut något.

Organisering av innehållet:

Använd de olika facken för att organisera medicinska förnödenheter.
Placera tyngre föremål i bottenfacket för att förhindra att väskan tippar.

Transport av väskan:

Använd bärhandtagen för att bära väskan i öppet läge.
Se till att väskan är nära kroppen för att undvika att den snubblar eller faller.

Stängning av väskan:

Stäng alla fack noggrant innan transport.
Kontrollera att dragkedjorna är helt stängda för att förhindra att innehållet faller ut.

Avfallshanteringsinstruktioner
När produkten inte längre är i bruk, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.
Separera material om möjligt (t.ex. plast, textil) och återvinn dem enligt lokala riktlinjer.
Undvik att bränna produkten, då detta kan frigöra skadliga ämnen.

Kontaktinformation för ytterligare support
För eventuella frågor eller säkerhetsrelaterade ärenden, vänligen kontakta den lokala återförsäljaren eller
tillverkaren. Se till att ha produktens modellnamn och serienummer tillgängligt för snabbare hjälp.
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